



Hei!

Lajikokeilussa toivottu Padel

Järjestämme Padelin lajikokeilun (alkeiskurssi opetuksella) ti 22.10.24 joko klo 18-19 tai klo 19-20 vuorolle Padelareena Sartekilla os. Kehräämöntie 20 Kajaanissa. Ensimmäiset 8 ilmoittautunutta henkilöä pääsevät kokeilemaan padelia 10e omavastuulla. Tunnille mahtuu kerrallaan 4 henkilöä pelaamaan. Ilmoittaudu oheisella lomakkeella [padeliin ilmoittautuminen](#) su 20.10.24 mennessä! Lähetän osallistumisaikataulun sekä omavastuun maksuohjeen ilmoittautumisjärjestyksessä ilmoittautuneille.

Huom! Ilmoittautuminen sulkeutuu kun tunnit ovat täynnä, ole nopea ja lähde kokeilemaan padelia!

Lisätietoja Esa Juntunen esa.juntunen@gmail.com

Ps. Padelia tulossa tammi-helmikuussa myös Vuokatissa – löytyisikö muualta Kainuusta paikkaa missä kokeilla myös padelia?

Tulevia loppuvuoden matkoja ja tapahtumia Tyvin jäsenille:

Ostosmatka Haaparantaan/Tornioon 30.11.-1.12.2024 – tiedote jaossa pikapuoliin

Tyvin pikkujoulut Ruuhijärvellä pe 13.12.2024 – tiedote jaossa parin viikon kuluessa

Tyvin v.2024 vuosituen 20e voit käyttää vielä tänä vuonna joko Haaparanta/Tornio-reissulle tai pikkujoulujen omavastuun osamaksuun, jollet sitä vielä tänä vuonna käyttänyt!

Syysterveisin Tyvin hallitus

Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä myös työkaverillesi, alla liittymisohjeet!

Kainuun Tyvi ry on Kainuun kunta-alan työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvin jäseneksi voi liittyä jokainen Kainuun kunnissa/kaupungeissa/kuntayhtymissä/hyvinvointialueella tai edellä mainittujen omistamissa liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläkkeelle jäänyt henkilö.

Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: Maksa vuosijäsenmaksu 12 e Kainuun Tyvi ry:n tilille. Seuraavaksi ilmoittaudu mukaan jäseneksi kertomalla nimesi, työpaikkasi (tai mistä olet jäänyt eläkkeelle), asuinkuntasi sekä sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi os. kainuuntyvi@gmail.com. Asuinkuntatietoja käytetään mm. tapahtumien suunnittelussa. Maksaessasi toisen henkilön nimellä olevalta tililtä, lähetä siitä myös tieto.

Jäsenmaksun maksutiedot:

- saaja: Kainuun Tyvi ry ja tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65
- viitenumero: 1465 ja summa 12,00 euroa

Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähetettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa myös Tyvin julkisilta internetsivuilta <https://www.kajaani.fi/tyvi>, jonne pääsee miltä tahansa internetliittymällä varustetulta laitteelta kuten tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. Muistathan myös tykätä Kainuun Tyvistä Facebookissa.